— 1 —

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室文件

宁职称办〔2021〕88 号

关于公布 2021 年度中国（江苏）自贸区南京
片区石化工程高级专业技术资格评审

委员会评审结果的通知

江北新区职称（职业资格）工作领导小组办公室、各有关单位：
根据省人力资源社会保障厅省职称办《关于公布 2021 年度

中国（江苏）自贸区南京片区石化工程高级专业技术资格评审
委员会评审结果的通知》（苏职称办〔2021〕73 号）精神，经
中国（江苏）自贸区南京片区石化工程高级专业技术资格评审
会评审通过，高正松已具备正高级工程师资格，周利跃等 34 人
已具备高级工程师资格（名单附后），现予公布。

上述人员专业技术资格取得时间自2021年10月24日起算。

附件：2021 年度中国（江苏）自贸区南京片区石化工程高

级专业技术资格评审委员会评审通过人员名单

         南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室
                     2021 年 12 月 14 日

南京市人力资源和社会保障局办公室       2021 年 12 月 14 日印发

— 2 —

附件

2021 年度中国（江苏）自贸区南京片区石化
工程高级专业技术资格评审委员会

评审通过人员名单

序号 姓 名 工作单位 专业技术资格

1 高正松 南京威尔药业集团股份有限公司 正高级工程师

2 周利跃 南京九思膜科技有限公司 高级工程师

3 陈  勇 南京曼宝机电工程有限公司 高级工程师

4 邢办明 南京红宝丽聚氨酯有限公司 高级工程师

5 俞绿绿 江苏钟山化工有限公司 高级工程师

6 郭  伟 南京江北新区产业投资集团有限公司 高级工程师

7 洪  周 南京膜材料产业技术研究院有限公司 高级工程师

8 牛晓敏 南京扬子石油化工设计工程有限责任公司 高级工程师

9 葛德宝 江苏杭氧工业气体有限公司 高级工程师

10 俞中锋 江苏钟山化工有限公司 高级工程师

11 程福昌 南京扬子石油化工设计工程有限责任公司 高级工程师

12 林娜娜 南京扬子石油化工设计工程有限责任公司 高级工程师

13 杜运平 南京威尔药业科技有限公司 高级工程师

14 王洪军 南京扬子石油化工设计工程有限责任公司 高级工程师

15 乔君辉 江苏金桐表面活性剂有限公司 高级工程师

— 3 —

序号 姓 名 工作单位 专业技术资格

16 费荣杰 南京化学试剂股份有限公司 高级工程师

17 陈和根 江苏集萃药康生物科技股份有限公司 高级工程师

18 寇晓撒 南京扬子石油化工设计工程有限责任公司 高级工程师

19 刘崇山 南京诚志清洁能源有限公司 高级工程师

20 吕兴祥 南京江北新区生物医药公共服务平台有限公司 高级工程师

21 董晓锋 南京江北新区公用控股集团有限公司 高级工程师

22 叶  静 南京金三力高分子科技有限公司 高级工程师

23 吴王圣 南京扬子石油化工设计工程有限责任公司 高级工程师

24 孔维来 南京红宝丽聚氨酯有限公司 高级工程师

25 陈其勇 南京通用化工设备技术研究院 高级工程师

26 冯惠娟 南京化学试剂股份有限公司 高级工程师

27 钱珊珊 江苏奥莱特新材料股份有限公司 高级工程师

28 杨  进 太尔化工（南京）有限公司 高级工程师

29 李有宏 南京威尔药业集团股份有限公司 高级工程师

30 陈  磊 南京拓立科技发展有限公司 高级工程师

31 魏  强 南京海融制药有限公司 高级工程师

32 李颖华 南京东聚碳纤维复合材料研究院有限公司 高级工程师

33 李  刚 南京荣欣化工有限公司 高级工程师

34 李永强 江苏迈达新材料股份有限公司 高级工程师

35 赵  辉 科梅林（南京）新材料有限公司 高级工程师